 Armoires de distribution de haute qualité pour le chauffage par le sol
 Disponible en version en saillie et encastrée
 Version en saillie disponible avec ou sans plaque arrière
 Version encastrée réglable en hauteur et en profondeur
 Matériau : tôle d’acier galvanisée inoxydable de 0,8 mm d’épaisseur
 Couleur : blanc (RAL9003)
 Fourni avec une serrure à pièces
Boîtes pour collecteurs

Fiche produit - Armoires encastrées
Fiche produit - Armoires à montage en
surface avec plaque arrière
Code
d’article
Dimensions
extérieures
(mm)
Largeur
intérieure du
cadre W (mm
Hauteur H
(mm)
Profondeur
P (mm)
UFH-CAB-I455 480 455 575-665 110-175
UFH-CAB-I565 610 565 575-665 110-175
UFH-CAB-I715 760 715 575-665 110-175
UFH-CAB-I965 1010 965 575-665 110-175
Code d’article Largeur L (mm) Hauteur H (mm) Profondeur P
(mm)
UFH-CAB-O385 385 580 120
UFH-CAB-O615 615 580 120
UFH-CAB-O1015 1015 580 120
Matériau : tôle d’acier galvanisée de 0,8 mm d’épaisseur
Couleur : RAL 9003
Convient pour : montage encastré
Version : avec plaque arrière
Serrure : serrure à pièce
Conception : hauteur et profondeur ajustable
Matériau : tôle d’acier galvanisée de 0,8 mm d’épaisseur
Couleur : RAL 9003
Convient pour : montage en surface
Version : avec plaque arrière
Serrure : serrure à pièce
Fiche produit - Armoires à montage en
surface sans plaque arrière
Code d’article Largeur L (mm) Hauteur H (mm) Profondeur P
(mm)
UFH-CAB-O385Z 385 580 120
UFH-CAB-O615Z 615 580 120
UFH-CAB-O1015Z 1015 580 120
Matériau : tôle d’acier galvanisée de 0,8 mm d’épaisseur
Couleur : RAL 9003
Convient pour : montage en surface
Version : sans plaque arrière